

Comune di Eboli

Battipaglia, data protocollo

Alla c.a. del Sindaco – Dott. Cariello Pec: comune@pec.comune.eboli.sa.it

Comune di Eboli

Protocollo Generale

Ufficio Tecnico

Servizi Scolastici

Comando Polizia Municipale

Protezione Civile

Pec: comune@pec.comune.eboli.sa.it

Mail: r.lacorte@comune.eboli.sa.it

Mail: g.viscido@comune.eboli.sa.it
Mail: m.garibaldi@comune.eboli.sa.it

Mail: g.barrella@comune.eboli.sa.it

Comando Stazione Carabinieri

Comune di Eboli

Pec: tsa31671@pec.carabinieri.it

Comando Vigili del Fuoco

Comune di Eboli

Pec: com.salerno@cert.vigilfuoco.it

Ospedale di Eboli

Pec: poeboli@pec.aslsalerno.it

Oggetto: Gestione del Servizio Idrico Integrato del comune di Eboli.

SALERNITANA RETI ED IMPIANTI

Nr. 0002741 - 19/06/2019 DI EBOLI

Interruzione erogazione idrica per il giorno 25/06/2019 dalle ore 10.30 alle ore 24.00.

A causa della improvvisa rottura della condotta adduttrice denominata "Basso Sele", con la presente si comunica a Codesti Enti/Amministrazioni che la scrivente società sospenderà il servizio di erogazione idrica alle utenze in data 25/06/2019 dalle ore 10.30 alle ore 24.00, salvo ulteriori imprevisti.

Si riepilogano nella seguente tabella gli effetti della sospensione nelle diverse zone e località del territorio comunale.









Zona/Località	Condizioni di erogazione fornitura idrica
Centro città	ASSENZA
Centro Storico	Erogazione Regolare
Bosco Grande Corno D'Oro	Calo di Pressione
San Donato	Erogazione Regolare
Madonna dei Martiri	Erogazione Regolare
Zona Industriale	ASSENZA
Grataglie, Lampione e Costa Mauro	ASSENZA
Prato	ASSENZA
Sant'Andrea	ASSENZA
Santa Cecilia	ASSENZA
San Giovanni	ASSENZA
Casarsa	ASSENZA
Zona rurale Aversana	ASSENZA
Litoranea	ASSENZA

Attesa l'urgenza con cui è stata programmata tale interruzione, si confida nella massima collaborazione di Codesti Enti/Amministrazioni affinché si diffondano le informazioni alla cittadinanza e sia adottato ogni opportuno provvedimento di competenza.

Si resta a disposizione per chiarimenti.

Si porgono Distinti Saluti.



Il Responsabile di Gestione Ing. Gian-Maria Vessa



